[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2014 г.                        г. Дальнегорск                           № 989-па
Об  определении организатора

открытого конкурса и утверждении конкурсной

комиссии по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными домами
С целью определения управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в которых собственниками помещений не выбран способ управления, и руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить организатором открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами администрацию Дальнегорского городского округа.
2. Утвердить конкурсную комиссию по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в следующем составе:
Колосков В.Н.
- первый заместителя главы администрации городского округа,
  председатель комиссии;
Хаустов О.О.
- и.о начальника отдела жизнеобеспечения администрации,

  заместитель председателя комиссии;
Меньшенина О.И.
- старший специалист отдела жизнеобеспечения администрации,
                                   секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Игумнова Н.О.
- главный специалист  юридического отдела  администрации;

Козлов Д.В.           - депутат Думы Дальнегорского городского округа;

Козлова Т.В.             – и.о.начальника отдела архитектуры и строительства

                                   администрации;
Лесков А.А.           – депутат Думы Дальнегорского городского округа;

Фукалова Т.В.
-  заместитель начальника отдела экономики и поддержки

  предпринимательства администрации;
Шиш Е.Н.
           - и.о. начальника управления муниципального
имущества администрации;

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа В.Н. Колоскова.
Глава Дальнегорского
городского округа

И.В. Сахута